acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1453987 e o código CRC 4DC09D13.

MANIFESTAÇÃO

Ilustríssimo Senhor Superintende de Gestão Administrativa,

Informo que a Coordenação do Centro de Apoio dos Direitos Humanos, está ciente e de acordo com a despesa estimada em R$ 12.000 (doze mil reais) para
contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de alimentação (refeição pronta e sobremesa) e sua respectiva entrega, totalizando 40
(quarenta) refeições prontas com sobremesa para evento institucional (Mesa Redonda – Projeto Vida Longa - Cidadania com Inclusão e Autonomia), que ocorrerá

[...]

acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1461236 e o código CRC 9C0F5C50.

DESPACHO

À DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios,

Encaminhe-se o presente expediente para que essa Diretoria providencie a inclusão da despesa no valor estimado de R$ 29.000,00 (vinte nove
mil reais), no Plano de Contratação Anual - PCA para que Centro de Apoio Operacional dos Direitos Humanos - CAODH  realize, através de dispensa de licitação, a
contratação de empresa para prestação de serviços de fornecimento de alimentação (refeição pronta e sobremesa) e sua respectiva entrega, totalizando

[...]

Abaixo relacionamos o cardápio com as duas opções sugeridas para suprir a demanda:

20 quentinhas:R$3 0,00 unidade
carne assada
Salada crua ou cozida
Purê ou arroz a grega
Sapaguetti ou feij áo fradinho

Subtotal: R$600,00 (seiscentos reais)

Total geral deste orçamento - R$1.756r00 (hum mil setecentos e cinquenta e seis reais).

Atenciosamente a disposição para dirimir qualquer dúvida,

Salvador, 31 de março de 2025

CPL CATERIHG AUMTNTO$ IIDT

20 quentinhas: R$30,00 unidade
Frango no panko
Salada crua ou cozida
Purê ou affoz a grega
Sapaguetti ou feijão fradinho

Subtotal: